
 

OKUYORUM KAZANIYORUM OKURKEN KAZANIYORUM PROJESİ 

Projenin Adı: Kitap Okuma Okuduğunu Anlama Yarışması 

Projenin Yasal Dayanakları:  

1-Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün 15/02/2000 tarihli ve 1978 sayılı yazısı. 

(2000/18 sayılı Genelge). 

2-Milli Eğitim Bakanlığı Araştırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığı’nın 19/08/2004 tarih 

ve 2004/60 sayılı genelgesi. 

3- Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin 03.01.2008 tarih ve 33 sayılı emirleri. 

Projenin Amacı: Okul çağındaki çocuklara düzenli okuma alışkanlığı edindirmek. 

Projenin Gerekçesi: Okumak, insan için en kolay ve en etkili öğrenme yoludur. Kişiler, okuyarak 

geçirebilecekleri zamanı, çoğunlukla yararsız işlerde harcamaktadırlar. Öğrencilerimizin boş 

zamanlarını kitap okuyarak değerlendirirken yeni bilgiler edinecekleri ve zihinlerinde yeni ufuklar 

açılacağı muhakkaktır. 

 Kitap okumak kelime hazinesini geliştirdiği gibi sınav hazırlığına da katkısı vardır. Kitap 

okuyan ve okuduklarını çok iyi değerlendirebilen öğrenciler, diğer öğrencilere göre çok daha başarılı 

olmaktadırlar. 

 Bilgisayarda oyun oynayarak, televizyon seyrederek büyüyen çocuklarımız gittikçe okuma 

isteklerini yitirmekte ve okumanın sağladığı kazanımlardan mahrum kalmaktadırlar. Karakter 

gelişimi, bilgiyi ve araştırmayı seven insanların yetiştirilmesi ile mümkün olur. Çocuklarımızın, 

kendilerini okuyarak yetiştirmeleri gerekir. Yanlış ile doğruyu ayırabilen kişilerin sayısının artması 

için, kişiye çocukluktan itibaren kitap okuma alışkanlığının kazandırılması gerekmektedir. Kitap 

okuma alışkanlığı olan çocukların eğitim süreçleri de çok daha verimli geçmektedir. 

Projenin Kapsamı: Bu proje, Şuhut ilçesi bünyesinde bulunan ortaokullar, ve ortaöğretim okullarında 

uygulanacaktır. 

Projenin Süresi: Proje 2014-2015 öğretim yılı sonuna kadar devam edecektir. 

Projenin Takvimi: 

1-Proje esaslarının belirlenmesi: 30 Aralık 2014 e kadar. 

2-Projenin Onayının alınması: 06 Ocak 2015 e kadar. 

3-Projenin okullara duyurulması: 06 Ocak 2015 

4-Projenin başlatılması:  : 06 Ocak 2015 

5- Okullarda ilçe sınavına katılacak öğrencileri belirleme işleminin yapılması: Her okul kendisi 

belirleyecektir. 

6- İlçe Kitap Okuma Yarışması Değerlendirme Komisyonunca kategorilere göre belirlenmiş test 

sorularının hazırlanması ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslimi: 02/03/2015 e kadar 
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7- İlçe Kitap Okuma Yarışması Değerlendirme Komisyonunca sınıf  kategorilerine göre belirlenmiş 

Kitap Okuma Sınavının yapılması 07/03/2015 

8- Test sınavı sonucunda İlçe Kitap Okuma Yarışması Değerlendirme Komisyonunca her kategoride 

ilk 3öğrencinin tespit edilmesi. 07/03/2015 

 

9- Dereceye giren öğrencilerin ilanı ve ödüllendirilmesi 13/03/2015(Mehmet Akif Ersoy Programı ) 

Proje Koordinatör ve Ekibi: Proje İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde; Şube Müdürü 

başkanlığında ilçede Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerinden oluşturulan komisyon ile 

Okullarda Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri ile en az iki öğretmenden (Liselerde bir şube 

rehber öğretmeni) oluşan Okul Kitap İzleme Ekiplerince yürütülecektir. 

Projenin Uygulanması: 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Yapılacak iş ve İşlemler: 

1- Şube Müdürü başkanlığında İlçe Kitap Okuma Yarışması Değerlendirme Komisyonu 

oluşturulması. 

2- Proje onaya sunulması. 

3- Seçilen eserlerin temini için Kaymakamlık ile koordinasyonun sağlanması. 

Okul Müdürlüklerince Yapılacak iş ve İşlemler: 

1- Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Okul Kitap İzleme Ekiplerinin kurulması. 

2- Seçilen eserlerin okul kitaplıklarında bulundurulması ve çoğaltılması için çalışmalar 

yapılması. 

3- Yarışmaya ortaokullarda 5.,6.,7.,8. Sınıflarda okuyan liselerde 9,10,11,12. Sınıflarda okuyan  

tüm öğrencilerin katılımının sağlanması. 

4- İlçe Kitap Okuma Yarışmasına gönderilecek öğrencilerin tespit edilmesinin sağlanması  

İlçe Kitap Okuma Yarışması Değerlendirme Komisyonunca Yapılacak iş ve İşlemler: 

1- Kategorilere göre okutulacak eserlerin belirlenmesi duyurulması 

2-  Kategorilere göre düzenlenmiş test sorularının hazırlanması  

3- 07/03/2015 tarihinde ilçede yapılacak test sınavının değerlendirmesini yaparak her kategoride 

ilk 3 öğrencinin belirlenmesi.  

Okul Kitap İzleme Ekiplerince Yapılacak iş ve İşlemler: 

1- Öğrencilere projenin ve seçilen eserlerin duyurulması, 

2- Sınıflarda seçilen eserlerin okunması için öğrencilerin teşvik edilmesi ve yarışmaya mümkün 

olduğu kadar çok öğrencinin katılımının sağlanması, 
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3- İlçe Kitap Okuma Yarışmasına gönderilecek öğrencilerin tespit edilmesi. 

Sınıf/Şube Rehber Öğretmenlerince Yapılacak iş ve İşlemler: 

1- Sınıf ve şubelerindeki öğrencilerin yarışmaya katılımlarının sağlanması, 

2- Sınıf kitaplıklarında seçilen eserlerin bulunmasının sağlanması, 

3- Kitap okuma saatlerinde tüm öğrencilerin kitap okumalarının sağlanması, 

4- Kitap okuma konusunda öğrencilere örnek olunması, 

Projeden Beklenen Sonuçlar: 

1- Öğrenciler kitap sevgisi edineceklerdir. 

2- Öğrenme ve anlama yetenekleri artacaktır. 

3- Öğrencilere açık ve etkili düşünebilme, yazabilme ve problem çözme becerisi 

kazanacaklardır. 

4- Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi kazanacaklar, kelime hazneleri 

zenginleşecektir. 

5- Yaş ve seviyelerine uygun kitaplarla öğrencilerin zihinlerinde yeni ufuklar açılacak, okuma 

alışkanlığı ve zevki kazandırılacaktır. 

6- Öğrenciler telaffuzu düzgün, özgüven sahibi, anlamlandırma becerisi kazanmış bireyler haline 

geleceklerdir. 

7- Farklı bakış açıları geliştiren, hayal gücü zenginleşmiş, düşünen öğrencilerimiz yetişecektir. 

Ödüllendirme: 

Bu proje çerçevesinde yapılacak olan yarışma sonucunda her kategoride ilk 3’e girecek 

öğrencilerden; 

Birinciye 1 adet bisiklet, ikinciye çeyrek altın, üçüncüye 1 adet gram altın verilecektir. 

Projenin Maliyeti ve Finansmanı: 

… 

EKLER :  

Kategorilere göre okutulacak kitap listesi. (1 sayfa) 
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OKUYORUM KAZANIYORUM OKURKEN KAZANIYORUM PROJESİ KİTAP 

OKUMA YARIŞMASI KATEGORİ VE OKUTULACA KİTAPLAR 

 

 

 

ORTAOKUL (5-6-7-8. SINIF) KATEGORİSİNDE OKUTULACAK KİTAPLAR: 

1-Şeker Portakalı - Jose Moura De VASCONCELOS/ Can yayınları 

2- Çocuk Kalbi –Edmondo de AMICIS/ İş bankası yayınları 

3- Fadiş –Gülten Dayıoğlu/ Altın Kitaplar 

4- Dokuzuncu Hariciye Koğuşu – Peyami Safa/ Ötüken Yayınları 

5- Bir Küçük Osmancık Vardı- Hasan Nail Canat/ Timaş Yayınları 

 

 

ORTAÖĞRETİM (9-10-11-12.SINIF) KATEGORİSİNDE OKUTULACAK KİTAPLAR: 

1- Kuyucaklı Yusuf- Sabahattin Ali/ Yapı Kredi 

2- Sefiller- Victor Hugo/ Sis Yayınları 

3- Dokuzuncu Hariciye Koğuşu – Peyami Safa/ Ötüken Yayınları 

4- Sinekli Bakkal - Halide Edip Adıvar/ Özgür Yayınları 

5- Gün Olur Asra Bedel – Cengiz Aytmatov/ Ötüken Yayınları 

 

 

 

 

 

 


